DATASHEET
Utility Line - Led paneel runners
DESKY
Led paneel Desky 295x1195 48W 4000K CRI>80 135lm/W EAN: 05404042600801
DPR301204
ETIM: EC002892
Led paneel Desky met opaal cover en CRI>83. Efficiëntie tot 135lm/W. Per paneel steeds driver apart bij bestellen max 48W.
Elektrische eigenschappen

Bruto gewicht (kg) 2
Bulkverpakking 6
IP waarde 40
IK waarde 03
Kleur Wit
RAL kleur 9016
Behuizing Aluminium
Diffuser PS opaal
Ta (°C) 0~40
UV bestendig Ja
Glow wire test (°C) 850
Chloor bestendig Nee
HACCP Nee
Ball proof Nee
Lumenwaardes
18W - 4000K - 2430lm - DSD18W 24W - 4000K - 3240lm - DSD24W
30W - 4000K - 4050lm - DSD30W 36W - 4000K - 4860lm - DSD36W
45W - 4000K - 6075lm - DSD45WD 48W - 4000K - 6480lm - DSD48W
06/08/2024
Bezoek onze website voor alle testrapporten en ldt bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
DATASHEET
Utility Line - Led paneel runners
DESKY
Led paneel Desky 295x1195 48W 4000K CRI>80 135lm/W EAN: 05404042600801
DPR301204
ETIM: EC002892
Lumen distributie Distance curve
Aansluitschema
Montage toebehoren
Driver led paneel Desky/Ando 18W niet
dimbaar
DSD18W Driver led paneel Desky/Ando 18W
dimbaar DALI2
DSD18WDA
Driver led paneel Desky/Ando 24W niet
dimbaar
DSD24W Driver led paneel Desky/Ando 24W
dimbaar DALI2
DSD24WDA
Driver led paneel Desky/Ando 30W niet
dimbaar
DSD30W Driver led paneel Desky/Ando 30W
dimbaar DALI2
DSD30WDA
Driver led paneel Desky/Ando 30W
dimbaar 1-10V
DSD30W110 Driver led paneel Desky/Ando 36W niet
dimbaar
DSD36W
Driver led paneel Desky/Ando 36W
dimbaar DALI2
DSD36WDA Driver led paneel Desky/Ando 36W
dimbaar 1-10V
DSD36W110
Driver led paneel Desky/Ando 48W niet
dimbaar
DSD48W Driver led paneel Desky/Ando 48W
dimbaar DALI2
DSD48WDA
Driver led paneel Desky/Ando 48W
dimbaar 1-10V